
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 16 – НС 

 
Днес, 19.09.2014 год. от 17,40 часа се проведе заседание на Районна избирателна 
комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год.  и Решение № 
783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия.  

В заседанието участваха: 
председател – Георги Михов 
зам.председател – Михаил Хаджиянев 
зам.председател – Имухан Хюсеин 
секретар – Стоян Арнаудов 
и членове: 
Димитър  Трошев 
Наталия Минкова  
Камелия Димитрова  
Таня Стоянова-Рангелова  
Нели Гюмова 
Константин Костов  
Божан Божанов  
Емине Бекир 
Антон Стоянов 

 
Присъстват 13, отсъстват 6  –  Христина Късева, Любима Бургазлиева, Анна 

Мосинова-Петкова, Стоян Желязков, Росица  Димова, Иванка  Кирязова. 
 

На лице е необходимият кворум и заседанието се проведе под 
ръководството на Георги Михов – председател на РИК, при следния  

 
Д Н Е В Е Н  Р Е Д: 

 
1. Поправка на техническа грешка в Решение  № 53-НС/ 04.09.2014 година за 

назначаване на секционните избирателни комисии (СИК) на територията на 

община Сунгурларе в изборите за народни представители на 5 октомври 2014 г. 

във втори избирателен район – Бургас. 

2. Упълномощаване на представители на Районна избирателна комисия - 
Бургас, за приемане на бюлетините за  произвеждане на избори за народни 
представители на 05 октомври 2014 година. 

 

3. Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на избори за 
народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на община 
Карнобат  от ПП ГЕРБ.  

 
4. Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на избори за 

народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на община Поморие  
от ПП ГЕРБ 
 

5. Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на избори за 
народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на община Бургас  
от ПП ГЕРБ.  
 



 2 

6. Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на избори за 
народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на община Бургас  
от ПП Атака  

 
7.Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на избори за 

народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на община   Средец 
от ПП Атака.  

 
8. Регистриране на застъпници на  кандидатската листа на КП „БСП лява 

БЪЛГАРИЯ“ за произвеждане на избори за народни представители на 05 
октомври 2014г. във втори избирателен район-Бургаски 

 
9. Сигнал от сдружение „ГИСДИ” на основание неизпълнение на чл.205,ал.1 

и ал.2 от ИК 
 
По т.1 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 95 - НС/  19.09.2014 година 

 
ОТНОСНО: Поправка на техническа грешка в Решение  № 53-НС/ 04.09.2014 

година за назначаване на секционните избирателни комисии (СИК) на 

територията на община Сунгурларе в изборите за народни представители на 5 

октомври 2014 г. във втори избирателен район – Бургас. 

В РИК Бургас е постъпило предложение с вх.№ 128/18.09.2014 год. на РИК – 
Бургас от Община Сунгурларе, за извършване на поправка на техническа грешка 
при изписване на имената на членове на СИК на територията на Община 
Сунгурларе. 

 
Предвид на горното и на основание чл.72 ал.1, т.1 във връзка с чл. 72, ал. 1, 

т. 4 и чл. 89, ал. 1 от Изборния кодекс,  Районна избирателна комисия- Бургас  
 

РЕШИ: 
 

Допуска поправка на техническа грешка в Решение  № 53-НС/ 04.09.2014 
година на РИК Бургас, както следва:  

Относно СИК № 02-23-00-014 /чийто поименен състав е посочен в 
Приложение 1 към Решение № 53-НС/ 04.09.2014 г. на РИК Бургас/ вместо 
зам.председател Иванка Янкова Господинова  да се чете: зам.председател 
Иванка Дянкова Господинова. 

Относно СИК № 02-23-00-014 /чийто поименен състав е посочен в 
Приложение 1 към Решение № 53-НС/ 04.09.2014 г. на РИК Бургас/ вместо член 
Недялка Христова Колева  да се чете: член Недялка Христова Тенева. 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Стоян Василев Арнаудов за  

 5. Димитър Руменов Трошев за  



 3 

 6. Наталия Здравкова Минкова  за  

 7. Христина Николова Късева за  

 8. Камелия Димитрова Димитрова за  

 9. Константин Банов Костов  за  

10. Божан Желязков Божанов за  

11. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

12.  за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Емине Ибрям Бекир за  

15.  за  

 
Решението е прието в 17,45 ч 
 
По т.2 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 96- НС/19.09.2014 год. 

         ОТНОСНО: Упълномощаване на представители на Районна избирателна 
комисия - Бургас, за приемане на бюлетините за  произвеждане на избори за 
народни представители на 05 октомври 2014 година. 
 
 В изпълнение на Решение №765-НС от 21 август 2014 г. на ЦИК и указания 
на ЦИК, дадени с писмо изх. №НС-15-175/17.09.2014 г. и на  основание чл.72, 
ал.1, т.18 от Изборния кодекс, Районна избирателна комисия-Бургас, 

 

РЕШИ: 
 

 Упълномощава представители на Районна избирателна комисия - Бургас, 
за приемане на бюлетините  за втори изборен район- Бургаски за произвеждането 
на  изборите за народни представители  на 05 октомври  2014 г., като подпишат 
приемо-предавателния протокол, и осъществят контрол при транспортирането и 
доставката им до Областна администрация, както следва:  

1.   Христина Николова Късева, , представител на ПП „ГЕРБ";   

2. Стоян Георгиев Желязков, , представител на КП „Коалиция за България”; 

При невъзможност някое от посочените лица да присъстват при приемане и 
предаване на бюлетините, те се заместват от: 

Антон Жеков Стоянов, , представител на КП“България без цензура“ 

Възлага на председателя и секретаря на РИК 02 – Бургас да изготвят и 
подпишат пълномощните на посочените лица. 

Да се изпрати писмо до  „Печатницата на БНБ“ АД с упълномощените 
членове на РИК-Бургас. 

Решението подлежи на обжалване, пред ЦИК, чрез РИК-Бургас, в тридневен 
срок от обявяването му, по реда предвиден в чл.73 от Изборния кодекс. 

Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 
определения тридневен срок за обжалване. 
 

Решението е прието в 17,47 ч 



 4 

 
По т.3 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 

№ 97-НС/19.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на 
община Карнобат  от ПП ГЕРБ.  

В РИК Бургас е постъпило предложение с вх.№ 132/19.09.2014г. на РИК – 
Бургас, за извършване на промени в състави на СИК на територията на община 
Карнобат от Димитър Бойчев Петров упълномощен с пълномощно №КО-Г-
102/06.08.2014г. от председателя на партията, придружено с всички изискуеми 
документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за промени в съставите на образуваните на територията на 
общината избирателни секции и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл. 89, ал. 1  от 
Изборния кодекс, Решение №672-НС /13.08.2014г. т.26 на ЦИК.   

 
РЕШИ: 

 
 ДОПУСКА  промяна в поименния състав на СИК на територията на Община  

Карнобат от квотата на ПП ГЕРБ, съгласно представеното предложение както 
следва: 

 

Сик № длъжност 
Имена ново 

предложение 
ЕГН 

ТРИТЕ ИМЕНА НА ЗАМЕНЕН 
ЧЛЕН 

02-09-00-003 председател Жана Събева 

Темелкова-

Ченешева 

 Пламен Гичев Гичев 

02-09-00-012 член Симона Спасова 

Стоянова 

 Боряна Петрова Денева 

02-09-00-019 член Мария Вичева 

Ташева 

 Янка Атанасова Бонева 

02-09-00-020 член Стефка Томова 

Вълкова 

 Радка Димитрова Енева 

02-09-00-022 член Габриела Тончева 

Тончева 

 Стефка Димитрова Стайкова 

02-09-00-025 член Стефка Димитрова 

Стайкова 

 Габриела Тончева Тончева 

02-09-00-046 член Стойка Тихомирова 

Иванова 

 Мария Вичева Ташева 



 5 

02-09-00-056 член Стойка Бенчева 

Панчева 

 Недялка Георгиева Хаджиева 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 

Решението е прието в 17,48 ч 
 
По т. 4 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 98-НС/19.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на 
община Поморие  от ПП ГЕРБ 

 
В РИК Бургас е постъпило предложение с вх.№ 133/19.09.2014г. на РИК – 

Бургас, за извършване на промени в състави на СИК на територията на община 
Поморие от Димитър Бойчев Петров упълномощен с пълномощно №КО-Г-
102/06.08.2014г. от председателя на партията, придружено с всички изискуеми 
документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за промени в съставите на образуваните на територията на 
общината избирателни секции и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл. 89, ал. 1  от 
Изборния кодекс, Решение №672-НС /13.08.2014г. т.26 на ЦИК.   

 
РЕШИ: 

 
 ДОПУСКА  промяна в поименния състав на СИК на територията на Община  

Поморие от квотата на ПП ГЕРБ, съгласно представеното предложение както 
следва: 
 

Сик № длъжност 
Имена ново 

предложение 
ЕГН 

ТРИТЕ ИМЕНА НА 
ЗАМЕНЕН ЧЛЕН 

02-17-00-008 член Галина Душева 

Едрева 

 Георги  Aтанасов  

Карагъозов 

02-17-00-022 член Златин Митков 

Динов 

 Гергана Красимирова  

Ангелова 

02-17-00-029 секретар Красимир 

Христов Тодоров 

 Александрина Димитрова 

 Чолакова 

02-17-00-036 секретар Атанаска Димова 

Колева 

 Янка Стоянова 

 Стойкова 

02-17-00-037 секретар Нешка Петрова  
Велина Стоянова 



 6 

Колева  Стоянова 

02-17-00-043 член Петър Димитров 

Димитров 

 Михаил Ангелов 

 Ангелов 

02-17-00-045 член Върбина 

Петрова 

Дерлийска 

 
Петрунка Иванова 

 Костадинова 

02-17-00-047 зам.предсе

дател 

Радка Желева 

Георгиева 

 Донка Великова  

Тенекеджиева 

02-17-00-047 член  Ваня Дачкова 

Дерлийска-

Недкова 

 

Валентин Стоянов 

Чавдаров 

02-17-00-048 председат

ел 

Галина Стойкова 

Стоева 

 Соня Янчева 

 Маринакиева 

02-17-00-048 член  Флорена Докова 

Петева 

 Златка Георгиева 

 Маджурова 

02-17-00-049 председат

ел 

Атанаска 

Стойчева 

Шатърова 

 
Ирина Стоева 

 Друмева 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 
Решението е прието в 17,50 ч 

 
По т. 5 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 99-НС/19.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на 
община Бургас  от ПП ГЕРБ.  

В РИК Бургас е постъпило предложение с вх.№ 132/19.09.2014г. на РИК – 
Бургас, за извършване на промени в състави на СИК на територията на община 
Бургас от Димитър Бойчев Петров упълномощен с пълномощно №КО-Г-
102/06.08.2014г. от председателя на партията, придружено с всички изискуеми 
документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за промени в съставите на образуваните на територията на 
общината избирателни секции и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл. 89, ал. 1  от 
Изборния кодекс, Решение №672-НС /13.08.2014г. т.26 на ЦИК.   

 
РЕШИ: 

 
 ДОПУСКА  промяна в поименния състав на СИК на територията на Община  

Бургас от квотата на ПП ГЕРБ, съгласно представеното предложение както 



 7 

следва: 
 

НОМЕР 

НА СИК 

ДЛЪЖНОСТ 

В 

КОМИСИЯТ

А   

ТРИ ИМЕНА НА НОВИЯ ЧЛЕН 
ЕГ

Н 

ТРИ ИМЕНА НА ЗАМЕНЕН 

ЧЛЕН 

02-04-00-

001 Председател  
Галина Пенева Вакрилова  Людмила Михайлова Йорданова 

02-04-00-

002 Член  
Юлиана Милчева Маринова  Искра Йорданова Йовчева 

02-04-00-

002 Член  
Мина Георгиева Букова  Нели Храбърова Веселинова 

02-04-00-

004 Председател  
Людмила Михайлова Йорданова  Митко Асенов Парапанов 

02-04-00-

005 Член  Надежда Димитрова Манова   
Гинка Апостолова  Георгиева 

02-04-00-

006 Член  
Ирина Янева Муджурова  

Атанас Димитров Андреев 

02-04-00-

007 

Зам.-

председател Йордан Тодоров Вълев  
Данаил Михайлов Делев 

02-04-00-

008 Член  Любислав Любомиров Атанасов  Йордан Тодоров Вълев 

02-04-00-

009 

Зам.-

председател Пенко Петков Иванов  Даниела Георгиева Ковачева 

02-04-00-

009 Член  Корнелия Иванова Стойнова   
Станка Петкова Запрянова 

02-04-00-

010 Член  Желка Ангелова Калоянова  Димитринка Милчева Керацинова 

02-04-00-

011 Член  
Лилия Тодорова Димитрова   

Валентина Желязкова Динева 

02-04-00-

012 Член  Денка Петкова Стоянова  Гергана Иванова Георгиева  

02-04-00-

013 Председател  
Стоян Транев Транев  

Радостина Валентинова Тавитян 

02-04-00-

014 

Зам.-

председател Росица Валентинова Тодорова  Рафи Харутюн Тавитян 

02-04-00-

014 Член  Вена Георгиева Манцарова  Станислава Димитрова Маринина 

02-04-00-

016 Член  
Снежина Ангелова Янева  Елена Петрова Перева 

02-04-00-

020 Секретар 

Христина Стефанова Кирова-

Анастасиан  Петя Иванова Русева 

02-04-00-

025 Председател  Таня Николова Кинчева  Елена Андонова Карайотова 

02-04-00-

025 Член  Марийка Йорданова Цонева   Костадин Борисов Петров 

02-04-00-

027 Член  Теменуга Иванова Пеева-Гочева  Марийка Йорданова Цонева  

02-04-00-

029 Председател  
Олег Кръстев Райчев   

Динка Кръстева Вълчева  

02-04-00-

031 Член  Георги Иванов Мавров  Виолета Динкова Миндова 

02-04-00-

034 Член  Велизар Насков Вълчев  Деляна Христова Димитрова 

02-04-00-

035 Член  Румен Стоянов Раканов  Весела Атанасова Атанасова 

02-04-00-

035 Член  Виолета Динкова Миндова  Ирина Костадинова Стоянчева 

02-04-00-

036 Член  Стефан Ников Димитров  Силвия Райчева Сариева 

02-04-00-

037 Член  Светослав Атанасов Иванов   
Мирена Сабинова Харбалиева 



 8 

02-04-00-

038 Член  Росица Андреева Божилова  Янчо Гочев Гочев 

02-04-00-

039 Председател  Росица Мирчева Динева  Росица Андреева Божилова 

02-04-00-

039 Член  Ирина Радева Стойчева  
Никола Петров Иванов 

02-04-00-

040 Член  
Никола Петров Иванов  

Антоанета Неделчева Кадакова 

02-04-00-

041 

Зам.-

председател Юлий Петков Барзов   
Георги Иванов Мавров 

02-04-00-

041 Член  Димитър Николов Миланов  Еожени Агоп Герджикова 

02-04-00-

042 Член  
Мина Петрова Тодорова   

Марийка Върбанова Лолова 

02-04-00-

043 Член  
Ирина Димова Георгиева  Георги Василев Лолов 

02-04-00-

044 Член  Еожени Агоп Герджикова  Юлий Петков Барзов 

02-04-00-

045 Член  
Пенка Събева Граматикова   Тодор Иванов Станев 

02-04-00-

046 Секретар 
Тодор Иванов Станев  Смарагда Щилянова Ангелова 

02-04-00-

046 Член  
Смарагда Щилянова Ангелова  

Динка Георгиева Атанасова  

02-04-00-

047 Секретар Юлия Николаева Дукова  Антон Росенов Василев 

02-04-00-

048 Член  
Димитър Йорданов Граматиков   Стефан Николаев Николов 

02-04-00-

048 Член  
Мирена Сабинова Харбалиева  

Димитър Николов Калчев 

02-04-00-

052 Член  Пенка Иванова Пашова  Ирина Янева Муджурова 

02-04-00-

053 Председател  
Александър Ненков Петров  Петя Йорданова Илиева 

02-04-00-

053 Член  
Димитринка Николова Милева  Росица Димитрова Богоклиева  

02-04-00-

054 Член  
Весела Златкова Крапанова   

Стойко Георгиев Милев 

02-04-00-

054 Член  Димитринка Милчева Керацинова  Радостина Николова Чавдарова 

02-04-00-

055 Секретар Мара Димитрова Ташева  Георги Бориславов Братанов 

02-04-00-

055 Член  
Тодорка Иванова Цонева  

Антоанета Петрова Катърова-

Бакалова 

02-04-00-

055 Член  Мария Иванова Колева  Йордан Иванов Йорданов 

02-04-00-

056 Секретар 
Румен Ангелов Пенчев   

Милка Стефанова Гаргаджиева 

02-04-00-

057 Член  Живко Петров Шопов  Цонка Димитрова Станева 

02-04-00-

060 Член  Стефан Димитров Петров   Тодорка Иванова Цонева 

02-04-00-

061 Председател   Мартин Димитров Чавдаров  Михаил Борисов Николов 

02-04-00-

061 Член  Михаил Борисов Николов   Мария Стоянова Желязкова 

02-04-00-

061 Член   Мария Стоянова Желязкова   Мартин Димитров Чавдаров 

02-04-00-

062 Председател  Мариета Тихомирова Балева  Стоян Николов Пасков 

02-04-00-

062 Член   Яни Димов Атанасов   Миглена Милотин Митрович 



 9 

02-04-00-

062 Член  Иванка Желязкова Кирова   Стоян Николов Пасков 

02-04-00-

063 Председател  Гинка Николова Стоянова   Ирина Ангелова Кънчева 

02-04-00-

064 

Зам.-

председател Николина Тодорова Рангелова  Стефан Иванов Николов 

02-04-00-

064 Член  Стефан Иванов Николов  Николина Тодорова Рангелова 

02-04-00-

064 Член  Димка Стефанова Тонева    Яни Димов Атанасов 

02-04-00-

065 Член  Андрей Сийков Ибришимов   Добринка Кралева Гамакова 

02-04-00-

066 

Зам.-

председател Ирина Ангелова Кънчева   Гинка Николова Стоянова 

02-04-00-

066 Член  Надежда Спасова Димова    Димка Стефанова Тонева  

02-04-00-

069 Член  Таня Михайлова Ангелова   Янислав Андреев Андреев 

02-04-00-

071 

Зам.-

председател Румяна Иванова Карадимитрова  
Силвия  Петкова Христова 

02-04-00-

071 Член  Мария Лазарова Налбантова  
Елена Найденова Семенлийска 

02-04-00-

074 Член  
Владимир Борисов Митев  Ангел Александров Воденичарски 

02-04-00-

074 Член  Драгомир Николов Киров  Галина Неделчева Полихронова 

02-04-00-

075 Член  
Стела Янчева Папизова  Велика Тодорова Мавродиева 

02-04-00-

075 Член  
Кирил Николов Николов  Красимир Живков Желязков   

02-04-00-

076 

Зам.-

председател 
Пенка Атанасова Игрева   Теодора Стефанова Кодева 

02-04-00-

076 Член  Стойчо Димитров Димитров  Антон Атанасов Тишев 

02-04-00-

078 Председател  Ангел Желев Кънев  Светла Георгиева Стотлева 

02-04-00-

078 Член  Светла Георгиева Стотлева  Ангел Желев Кънев 

02-04-00-

081 Член  
Калинка Петкова Стойкова  Керка  Вълчева Кидерова 

02-04-00-

081 Член  
Илияна Костадинова Янчева  Донка Тончева Михова 

02-04-00-

082 Член  
Кирил Иванов Христов   Михо Димитров Михов 

02-04-00-

083 Член  Тонка Георгиева Богданова  Димитър Стефанов Станев 

02-04-00-

083 Член  Недялка Стоева Димитрова  Петя Радева Петрова 

02-04-00-

085 Председател  Цеца Павлова Янева   Нонна Сеодорова Петрова 

02-04-00-

086 Член  Билянка Андонова Янева  Марин Стефан Раев  

02-04-00-

091 Секретар 
Михо Димитров Михов  Яна Атанасова Атанасова 

02-04-00-

091 Член  
Яна Атанасова Атанасова  Диляна Димитрова Делчева 

02-04-00-

092 

Зам.-

председател Красимир Иванов Кенов   
Соня Атанасова Атанасова 

02-04-00-

092 Член  
Гергана Георгиева Пенева  Даниел Николов Райнов 

02-04-00-

093 Секретар 
Донка Тончева Михова  Кремена Живкова Тяснова 



 10 

02-04-00-

093 Член  
Кремена Живкова Тяснова  

Кольо Павлов Недев 

02-04-00-

095 Член  Диана Пенева Къркелова - Сотирова  Теодора Георгиева Кирова 

02-04-00-

096 Член  Мария Георгиева Стодлева  Мария Павлова Камбурова 

02-04-00-

098 Член  Виолета Атанасова Кръстева  
Матю Тодоров Чакъров 

02-04-00-

099 Член  
Ваня Николаева Шопова  Павлина Димова Минчева 

02-04-00-

101 Секретар Валентина Николова Йорданова   
Милена Маринова Николова 

02-04-00-

101 Член  
Милена Маринова Зехирева  Василка  Андонова Иванова 

02-04-00-

101 Член  
Яна Йорданова Момчилова  Руско Минчев Минчев 

02-04-00-

104 Секретар Добринка Кирова Иванова   
Драгомир Иванов Симов 

02-04-00-

104 Член  Мария Петрова Костадинова  Недко Николов Дубаров  

02-04-00-

105 

Зам.-

председател Симеон Йорданов Йорданов   
Марина Желева Колева 

02-04-00-

105 Член  
Марина Желева Коева 

 Полина Здравкова Йорданова 

02-04-00-

106 Секретар Георги Насков Николов  Калоян Димитров Михов 

02-04-00-

107 Член  Жана Янева Качакова   
Петър Николаев Димов 

02-04-00-

110 Член  Веселина Танева Станчева   Адриана Валериева Петрова 

02-04-00-

111 Член  Руска Стоянова Лаварова  Димитричка Янева Лазарова 

02-04-00-

111 Член  Георги Петров Нейков   
Николинка Сталева Андонова 

02-04-00-

112 Член  Андреяна Панчова Андонова   
Панчо Андреев Андонов 

02-04-00-

113 Член  Сотир Петров Камалиев  Мария Ванева Неделчева 

02-04-00-

114 

Зам.-

председател Керка Вълчева Неделчева  Галина Петрова Иванова 

02-04-00-

114 Член  Тонка Петрова Петкова  
Марина Стоянова Иванова 

02-04-00-

116 Председател  
Ирина Стоянова Грозева  Мария Кирова Станева 

02-04-00-

116 Член  
Мария Кирова Станева  

Дженка  Христова Христова 

02-04-00-

117 Член  Дженка  Христова Христова  Румяна Иванова Карадимитрова 

02-04-00-

119 Председател  Ваня Христова Янкова  Никола Койчев Койчев 

02-04-00-

120 Член  
Жечка Георгиева Панайотова  Елена Николова Рунева 

02-04-00-

121 

Зам.-

председател Станимир Михайлов Миланов  Йордан Николов Николов 

02-04-00-

121 Член  Златка Христова Грудова  Симеон Станимиров Дряновски 

02-04-00-

121 Член  Петя Събева Събева  Ганка Гавраилова Динева 

02-04-00-

121 Член  Антоний Вълков Вълков  Златка Христова Грудова 

02-04-00-

122 Председател  Катя Щереева Таралова  Красимир Веселинов Кралев 



 11 

02-04-00-

122 Член  Таня Русева Урумова  Жанета Атанасова Пеева 

02-04-00-

122 Член  Станка Атанасова Вълчева  Христофор Маринов Роев 

02-04-00-

122 Член  Александър Стоянов Атанасов  Антоний Вълков Вълков 

02-04-00-

123 Председател  Диана Димитрова Савова  Минка Димитрова Илиева 

02-04-00-

123 Член  Славина Станчева Неделчева  Дафина Николова Костова 

02-04-00-

123 Член  Йорданка Василева Василева  Милен Иванов Връбчев 

02-04-00-

124 

Зам.-

председател Женя Христова Железова  Светла Атанасова Малчева 

02-04-00-

124 Член  Пролет Кирякова Кирякова  Петранка Николова Малчева 

02-04-00-

124 Член  Светлана Денчева Борисова  Александър Стоянов Атанасов 

02-04-00-

124 Член  Ганка Гавраилова Динева  Руси Джендов Джендов 

02-04-00-

125 

Зам.-

председател Елена Стаматова Савова  Янчо Ангелов Кайряков 

02-04-00-

125 Член  Рада Иванова Атанасова  Николай Митков Кънчев 

02-04-00-

125 Член  Магдалена Тодорова Маджарова  Милка Златева Рачева 

02-04-00-

126 
Зам.-

председател Ангелина Михова Манева  

Бинка Панайотова Петрова-

Николова 

02-04-00-

126 Член  Надежда Сатулова Георгиева  Петранка Ангелова Колева 

02-04-00-

126 Член  Стойка Георгиева Вълкова  Георги Василев Трифонов 

02-04-00-

126 Член  Юлия Костова Динева  Стойка Георгиева Вълкова 

02-04-00-

127 Председател  Николай Костов Станков  Даринка Колева Иванова 

02-04-00-

127 Член Даринка Колева Иванова  Десислава Илиева Михайлова 

02-04-00-

127 Член  Ани Петкова Петкова  Веселина Бойчева Таралова 

02-04-00-

127 Член  Генадия Живкова Янкулова  Детелина Васкова Гаджева 

02-04-00-

128 Секретар Димитър Янков Карпузов  Нела Георгиева Лукановска 

02-04-00-

128 Член  Белла Стоянова Деспотова  Светла Вергилова Пивина 

02-04-00-

128 Член  Андриана Димитрова Димитрова  Милена Атанасова Панчева 

02-04-00-

129 Секретар Милан Миленов Динев  Йорданка Василева Василева 

02-04-00-

129 Член Христофор Маринов Роев  Светлана Денчева Борисова 

02-04-00-

129 Член  Костадинка Желева Тодорова  Валентин Тодоров Куцаров 

02-04-00-

129 Член  Зафирка Желязкова Иванова  Таня Георгиева Маслева 

02-04-00-

130 Член Таня Георгиева Маслева  Рада Иванова Атанасова 

02-04-00-

130 Член  Станимир Костов Станков  Райна Венциславова Димитрова 

02-04-00-

130 Член  Светла Атанасова Малчева  Анка Иванова Джендова 



 12 

02-04-00-

131 Секретар Николина Стоянова Янкова  Ива Милчева Миткова 

02-04-00-

131 Член  Николай Нанев Динев  Светослав Спасов  Боснов 

02-04-00-

132 Секретар Елена Стоянова  Миланова  Станимир Михайлов Миланов 

02-04-00-

132 Член Петранка Николова Малчева  Стоян Атанасов Атанасов 

02-04-00-

132 Член Мария Тодорова Михова  Лиляна Николова Стоянова 

02-04-00-

132 Член  Таня Стоянова  Минчеа  Генадия Живкова Янкулова 

02-04-00-

133 Секретар Петър Димитров Станчев  София Димитрова Станчева 

02-04-00-

133 Член Йорданка Атанасова Иванова  Веселина Аврамова Василева 

02-04-00-

133 Член Веселина Аврамова Василева  Иванка Ташкова Стоянова 

02-04-00-

133 Член  Албена Бойкова Николова  Десислава Тодорова Милева 

02-04-00-

134 Председател  Нина Анатолиевна Митева  Виктория Надкова Роева  

02-04-00-

134 Член Недялка Господинова Кирова  Ваня Томова Вълчева  

02-04-00-

134 Член Ирина Василева Димитрова  Владка Христова Иванова 

02-04-00-

134 Член  Теодора Георгиева Георгиева  Пенка Ненова Димитрова 

02-04-00-

135 Председател  Пепа Христова Запрянова  Лили Павлова Любенова 

02-04-00-

135 Член  Стоян Николов Петков  Виолета Енчева Енчева 

02-04-00-

136 Председател  Николинка Манева Панайотова  Мария Димитрова Бъчварова 

02-04-00-

136 Член Симеон Стайков Симеонов  Анета Димитрова Младенова 

02-04-00-

136 Член Радка Тотева Василева  Стоянка Димова Вълева 

02-04-00-

136 Член  Пенка Ненова Димитрова  Цонка Иванова Тодорова 

02-04-00-

137 Председател  

Цветелина Константинова 
Димитрова  Милена Александрова Кръстева 

02-04-00-

137 Член Деана Кирова Тилева  Стоянка Тодорова Николова 

02-04-00-

137 Член  Недялка Иванова Иванова  Марияна Маринова Гюрова 

02-04-00-

137 Член  Кольо Желязков Динков  Калоян Костадинов Георгиев 

02-04-00-

138 Председател  Гергана Василева Джугларска  Даниела Стоилова Стоилова 

02-04-00-

138 Член Кирилка Господинова Петкова  Ема Михайлова Стоянова 

02-04-00-

138 Член Георги Пейчев Касабов  Диляна Борисова Коралска 

02-04-00-

138 Член  Красимира Петрова Николова  Адриана Иванова Стойчева 

02-04-00-

139 Председател  Валентин Димитров Карагогов  Ирина Лекова Вътева 

02-04-00-

139 Член Руска Гинова Николова  Стоил Николов Стоилов 

02-04-00-

140 Секретар Станимира Живкова Бобчева  Димитрина Илиева Събева 



 13 

02-04-00-

140 Член Владка Христова Иванова  Добри Стоянов Янев 

02-04-00-

140 Член Силвена Юлиянова Аристотелова   Диана Пламенова Янева 

02-04-00-

140 Член  Силви Димитрова Минчева  Пенка Вълчева Иванова 

02-04-00-

141 Секретар Христина Василева Георгиева  Ивайло Нанев Марков 

02-04-00-

141 Член Ани Аргирова Алексиева  Злата Георгиева Митрева 

02-04-00-

141 Член Величка Господинова Чалъкова  Мария Атанасова Иванова 

02-04-00-

141 Член  Добринка Стойчева Стойнева  Анелия Георгиева Узунова 

02-04-00-

142 Секретар Софка Димитрова Станчева  Ирина Вълчева Найденова 

02-04-00-

142 Член Румяна Антонова  Бакалова  Виктория Илиева Колева 

02-04-00-

142 Член Тоня Иванова Хаджиева  Пею Михайлов Узунов 

02-04-00-

143 Секретар Янчо Ангелов Кайряков  Дияна Василева Колева 

02-04-00-

143 Член Антония Станславова Бакалова  Катя Маринова Великива 

02-04-00-

143 Член Йордан Димов Полименов  Николинка Вангелова Ганева 

02-04-00-

143 Член  Недялка Стойчева Славова  Стефка Милчева Попова 

02-04-00-

144 Секретар Ралица Красимирова Георгиева  Гергана Василева Джугларска 

02-04-00-

144 Член Русанка Димитрова Бакалова  Злата Дойчева Великова 

02-04-00-

144 Член Станислав Тодоров Петков  Калинка Кирова Грошчева 

02-04-00-

144 Член  Петя Янчева Левенова  Кирилка Господинова Петкова 

02-04-00-

145 Секретар Иван Димитров Атанасов  Иван Петров Стоянов 
02-04-00-

145 Член Павлина Тодорова Кралева  Христина Василева Георгиева 

02-04-00-

145 Член Янка Петрова Левенова  Жечка Стоянова Жекова 

02-04-00-

145 Член  Яни Любомиров Ставрев  Стоян Николов Петков 

02-04-00-

146 Член Цветанка Стойчеваа Вангелова  Ганка Тодорова Николова 

02-04-00-

146 Член Румяна Живкова Пеева  Недялка Господинова Кирева 

02-04-00-

147 Председател  Красимир Веселинов Кралев  Пенка Илиева Илиева 

02-04-00-

147 Член Иванка Игнатова Андреева  Златка Добрева Нейкова 

02-04-00-

147 Член Керка Димитрова Минкова  Ваня Христова Инджова 

02-04-00-

147 Член  Дарина Динева Георгиева  Иван Николов Добрев 

02-04-00-

148 Председател  Иванка Николова Георгиева  Станка Белчева Балабанова 

02-04-00-

148 Член Цонка Гирова Мръчкова  Георги Михайлов Пехливанов 

02-04-00-

148 Член Нели Стойчева Ефтимова  Десислава Янакаиева Христова 



 14 

02-04-00-

148 Член  Мончо Христов Писанкънев  Катя Христова Кирова 

02-04-00-

149 Председател  Иринка Георгиева Тодорова  Ирина Георгиева Тодорова 

02-04-00-

149 Член Мария Георгиева Бахчеванова  Стоян Ников Киров 

02-04-00-

149 Член Гинка Василева Бъчварова  Росица Димитрова Иванова 

02-04-00-

150 Член Вячеслав Сергеевич Самсонов  Райчо Иванов Димитров 

02-04-00-

150 Член Мария Янкулова Тодорова  Гинка Василева Бъчварова 

02-04-00-

150 Член  Иванка Атанасова Лавдакова  Мария Георгиева Бахчеванова 

02-04-00-

151 Председател  Пепа Живкова Ангелова  Николинка Манева Панайотова 

02-04-00-

151 Член Симеон Станимиров Дряновски  Иванка Атанасова Лавдакова 

02-04-00-

151 Член Вяра Христова Мирчева-Янкова  Петрана Георгиева Петрова 

02-04-00-

151 Член  Ваня Томова Вълчева  Янка Георгиева Маркова 

02-04-00-

152 Член Гинка Тодорова Петрова  Мария Станева Вълчева 

02-04-00-

152 Член Пенка Ангелова Мирчева  Гинка Тодорова Петрова 

02-04-00-

152 Член  Иванка Василева Тянкова  Иванка Томова Обретенова 

02-04-00-

153 Секретар Анелия Горгиева Узунова  Иван Димитров Петров 

02-04-00-

153 Член Борис Димитров Динков  Величка Йовчева Йовчева 

02-04-00-

153 Член Петър Стоянов Парушев  Калинка Борисова Иванова 

02-04-00-

153 Член  Венцислав Георгиев Стефанов  Диана Апостолова Апостолова 

02-04-00-

154 Секретар Иван Димитров Петров  Стоян Христов Стоянов 

02-04-00-

154 Член Тонка Евтимова Мъглова  Янка Стоянова Генова 

02-04-00-

154 Член Таня Димитрова Иванова  Теодора Атанасова Пеева  

02-04-00-

154 Член  Теодора Атанасова Пеева  Тонка Ефтимова Мъглева 

02-04-00-

155 Член Веселина Пейчева Михова  Жана Славова Севриева 

02-04-00-

155 Член Дора Христова Андонова  Ивелина Ганчева Димитрова 

02-04-00-

155 Член  Иво Христов Котаров  Веселина Пейчева Михова 

02-04-00-

156 Секретар Емилия Борисова Ефтимова  Диян Иванов Петров 

02-04-00-

156 Член Полина Радославова Денева  Костадин Петров Дачев 

02-04-00-

156 Член Илия Нейчев Генов  Ангел Димитров Севриев 

02-04-00-

156 Член  Златка Иванова Нонева  Силвия Георгиева Милкова 

02-04-00-

157 Секретар Валентина Михайлова Азова  Ивелина Дикова Космова 

02-04-00-

157 Член Гиргина Колева Киркова  Иво Христов Котаров 



 15 

02-04-00-

157 Член Диана Апостолова Апостолова  Стефан Янев Стефанов 

02-04-00-

157 Член  Стоянка Иванова Среброва  Здравка Христова Стоянова 

02-04-00-

158 Член Дияна Василева Колева  Гергана Ганчева Иванова 

02-04-00-

158 Член Ирина Гинова Иванова  Ана Стоянова Тодорова 

02-04-00-

158 Член  Валя Стойчеа Танева  Мария Николова Харизанова 

02-04-00-

159 Секретар Щиляна Николова Претъргова  Емилия Борисова Ефтимова 

02-04-00-

159 Член Мария Дикова Янчева  Костадин Георгиев Цончев 

02-04-00-

159 Член Дарина Янева Цоцоманова  Дора Христова Андонова 

02-04-00-

159 Член  Атанас Александров Баев  Минка Жекова Косева 

02-04-00-

160 Председател  Анастасия Цвяткова Иванова  Диана Христова Георгиева 

02-04-00-

160 Член Гана Митева Владева  Мария Милчева Филипова 

02-04-00-

160 Член Мария Станева Вълчева  Теодора Стоянова Атанасова 

02-04-00-

160 Член  Атанас Георгиев Станчев  Симеон Стайков Симеонов 

02-04-00-

161 Председател  Панайот Николаев Цветков  Мария Иванова Желязкова 

02-04-00-

161 Член Стела Тодорова Михова  Румен Марев Йорданов 

02-04-00-

161 Член Тодор Светославов Кертев  Димо Златков Димов 

02-04-00-

161 Член  Галина Колева Николова  Румяна Живкова Пеева 

02-04-00-

162 Председател  Стойка  Гроздева Йондова  Валентин Димитров Карагогов  

02-04-00-

162 Член Недялка  Тодорова Михалева  Тодор Тодоров Куцаров 

02-04-00-

162 Член Данаил Андреев Каридов  Николай Костов Станков 

02-04-00-

162 Член  Тодорка Тодорова Христова  Андриана Димитрова Димитрова 

02-04-00-

163 

Зам.-

председател Лиляна Николова Стоянова  Ангелина Михова Манева 

02-04-00-

163 Член Станка Йорданова Йорданова  Надежда Статулова Георгиева 

02-04-00-

163 Член  
Таня Маринова Кръстинина-
Малчева  Станимир Костов Станков 

02-04-00-

164 Член  Златка Господинова Божилова   Дора Тодорова Теодошева 

02-04-00-

166 Председател  

Зоя Димова Димитрова  Тодор Грозев Ангелов 

02-04-00-

166 Член  Виолета Василева Петрова  Доротея Великова Коюмджиева 

02-04-00-

166 Член  Янита Чавдарова Генова  Магдалена  Димитрова Шурелова 

02-04-00-

167 Член 
Калинка Жекова Каличина   

Недялка Кирязова Иванова 

02-04-00-

168 Секретар Лиляна Койчива Кадинова  Татяна Маринова Стоянова 

02-04-00-

168 Член  Мими Василева Владова  Галина Петрова Георгиева 



 16 

02-04-00-

170 Секретар Валентин Павлов Вълчев  Росица Димитрова Кънчева 

02-04-00-

170 Член  Росица Димитрова Кънчева  Гина Петрова Георгиева 

02-04-00-

171 Секретар Марийка Станкова Генчева  
Калинка Жекова Каличина  

02-04-00-

171 Член  Доротея Великова Коюмджиева  Байчо Русев Рачев 

02-04-00-

171 Член  Цонка Стоянова Кирова  Димитър Толев Чепов 

02-04-00-

171 Член 

Любомир Георгиев Георгиев  Живка Динева Жечева 

02-04-00-

173 Секретар Таня Тодорова Петкова  

Зоя Димова Димитрова 

02-04-00-

173 Член  Стефан Димитров Иванов  Белла Стоянова Деситова 

02-04-00-

173 Член  

Мирослава Стойчева Георгиева 
 

Валентин Рафаилов Николов,   

02-04-00-

174 Член  Светлин Владимиров Петров  Тянка Динева Дукова 

02-04-00-

176 Член  Радка Иванова Георгиева  Светлана Василева Кметска 

02-04-00-

177 

Зам.-

председател Светлана Василева Кметска  Иванка Христова Минева 

02-04-00-

177 Член  Лазарина Николаева Кочева  Радка Иванова Георгиева 

02-04-00-

179 Член  Иванка Христова Минева 
 

Стоян Петров Петров 

02-04-00-

179 Член  Поля Колева Касабова  Радостина Гошева Касабова 

02-04-00-

180 Председател  Светлана Иванова Стоянова  Марийка Станкова Генчева 

02-04-00-

180 Член  Еленка Димитрова Вълкова  

Чанко Николов Градев 

02-04-00-

181 Секретар Сияна Дичева Славчева   Tрани Стоянов Транев 

02-04-00-

181 Член Вида Михалева Иванова  Елена Гавраилова Иванова 

02-04-00-

181 Член  Елена Гавраилова Иванова  Георги Иванов Арабаджиев 

02-04-00-

181 Член  Мария Иванова Транева  Катя Георгиева Василева 

02-04-00-

182 Член Мария Павлинова Александрова  Мария Иванова Транева 

02-04-00-

182 Член  

Панайотка Йорданова 

Хомондозлиева  Николай Николаев Тумбев 

02-04-00-

183 Член  Весела Николова Генчева  Димитър Георгиев Русев 

02-04-00-

184 

Зам.-

председател Мария Генова Петкова  Даниела Янкова Русева 

02-04-00-

184 Член  Николай Георгиев Коев  Весела Николова Генчева 

02-04-00-

185 Председател  Трани Стоянов Транев  Мария Томова Николова 

02-04-00-

185 Член Иванка Димитрова Димитрова  Георги Димитров Русев 

02-04-00-

185 Член  Георги Красимиров Джутев  Христо Григориев Христов 

02-04-00-

186 Председател  Христина Анастасова Димитрова  Димитър Живков Иванов 

02-04-00-

186 Член Маруся Стефанова Топчева  Маруся Стефанова Топчева 



 17 

02-04-00-

186 Член  Петя Димчева Янчева  Мария Генова Петкова 

02-04-00-

186 Член  Божидара Атанасова Димитрова  Сияна Дичева Славчева  

02-04-00-

187 Член Димитър Жечев Желязков  Диян Михайлов Славов 

02-04-00-

187 Член  Димитър Пандов Димитров  Тодорка Георгиева Мурджева 

02-04-00-

188 Член Диян Михайлов Славов  Даниела Димитрова Георгиева 

02-04-00-

188 Член  Даниела Димитрова Георгиева  Денка Тодорова Жекова 

02-04-00-

188 Член  Николай Иванов Попов  Станко Димитров Михалев 

02-04-00-

189 Член Светла Стоилова Пулева  Кремена Иванова Атанасова 

02-04-00-

189 Член  Стела Димитрова Куцова  Мартина Станкова Михалева 

02-04-00-

189 Член  Тодорка Георгиева Мурджева  Мима Илиева Балабанова 

02-04-00-

190 Председател  Иванка Желева Арнаудова  Денис Мирославов Николов 

02-04-00-

190 Член Мима Илиева Балабанова  Данче Димитрова Милева 

02-04-00-

190 Член Петя Иванова Френчева  Христо Петков Димитров 

02-04-00-

190 Член  Христо Петков Димитров  Веселина Иванова Георгиева 

02-04-00-

192 Член Георги Ганчев Пехливанов  Юлия Костова Динева 

02-04-00-

192 Член  Тодорка Атанасова Гърдева  Петя Тодорова Сталева 

02-04-00-

194 

Зам.-

председател Тошка Дончева Арабаджиева  Пепа Христова Борисова 

02-04-00-

194 Член Костадин Петков Тонев  Стоян Йорданов Дичев 

02-04-00-

194 Член  Таньо Христов Янчев  Георги Ганчев Пехливанов 

02-04-00-

195 

Зам.-

председател Светлозар Апостолов Бонев  Светослав Неделчев Захариев 

02-04-00-

195 Член Тихомира Колева Минкова  Вярка Стефанова Соколова 

02-04-00-

195 Член  Вярка Стефанова Соколова  Дафна Иванова Янчева 

02-04-00-

197 Секретар Петя Тодорова Василева  Светлозар Апостолов Бонев 

02-04-00-

197 Член Георги Христов Димов  Тихомира Колева Минкова 

02-04-00-

197 Член  Станислава  Мирославова Василева  Костадин Петков Тонев 

02-04-00-

198 

Зам.-

председател Пепа Христова Борисова  Петя Миткова Сиракова- Петкова 

02-04-00-

198 Член  Веска Атанасова Захариева  Красимира Кирилова Ненова 

02-04-00-

199 

Зам.-

председател Петя Миткова Сиракова- Петкова  Веселина Стоянова Дичева 

02-04-00-

200 

Зам.-

председател Живко Борисов Стайков  Никола Дойнов Стаматов 

02-04-00-

200 Член  Мария Николова Христова  Христо Стоянов Стоянов 

02-04-00-

201 Председател  Недко Иванов Данданов  Тодорка Иванова Михалева 



 18 

02-04-00-

201 Член Кристина Стойчева Костова  Ренета Стоянова Петрова 

02-04-00-

201 Член  Динка Димитрова Чанева   Дишка Атанасова Томова 

02-04-00-

202 Секретар Красимир Георгиев Христов  Димка Димитрова Чанева 

02-04-00-

202 Член Мария Бянкова Чанева  Данила Петрова Трифонова 

02-04-00-

202 Член  Силвия Любомирова Данкова  Мария Бянкова Чанева 

02-04-00-

203 Секретар Надя Симеонова Недева  Магда Атанасова Шалева 

02-04-00-

203 Член Красимира Георгиева Гогушева  Яна Георгиева Михалкова 

02-04-00-

203 Член  Магда Атанасова Шалева  Нина Желязкова Павлова 

02-04-00-

204 

Зам.-

председател Светлана Димитрова Коляндова  Симеон Димитров Димитров 

02-04-00-

204 Член Никола Дойнов Стаматов  Николет Христова Стоянова 

02-04-00-

205 

Зам.-

председател Ренета Стоянова Петрова  Кристина Стойчева Костова 

02-04-00-

205 Член  Яна Георгиева Михалкова  Недко Иванов Данданов 

02-04-00-

205 Член Димитър Костов Куманов  Недялка Иванова Катрева 

02-04-00-

205 Член  Нина Желязкова Павлова  Мария Николова Христова 

02-04-00-

206 

Зам.-

председател Златка Канева Канева  Стела Тодорова Тодорова 

02-04-00-

206 Член Михаил Христов Атанасов  Красимир Георгиев Христов 

02-04-00-

206 Член  Светла Василева Марчева  Силвия Любомирова Данкова 

02-04-00-

207 Секретар Светослав Неделчев Захариев  Тошка Дончева Арабаджиева 

02-04-00-

208 Член  Вярка Атанасова Димитрова  Еленка Асенова Манова 

02-04-00-

209 Секретар Даниела Петрова Трифонова  Тодор Костадинов Стоянов 

02-04-00-

209 Член Иван Стоянов Стоянов  Димитър Костов Куманов 

02-04-00-

210 Член  Нина Иванова Райкова   Крали Николов Иванов 

02-04-00-

211 Член Петя Николаева Белева  Еленка Неделчева Иванова  

02-04-00-

211 Член  Пламен Здравков Стефанов  Надежда Пламенова Пенчева  

02-04-00-

212 Член Николинка Янева Саркисян  Иван Атанасов Панайотов 

02-04-00-

213 Член Десислава Сотирова Симеонова   Кремена Благоева Петрова  

02-04-00-

213 Член Пламен Димитров Белев  Даниела Иванова Стефанова  

02-04-00-

213 Член  Еленка Неделчева Иванова   Владимира Николаева Сърмова  

02-04-00-

214 Председател  Стоян Николов Пасков  Александър Ненков Петров 

02-04-00-

214 

Член Невена Георгиева  

Попова  

Пламен Евгениев Къчев 

02-04-00-

214 Член  Недка Димова Няголова  Невена Георгиева Попова 



 19 

02-04-00-

215 Член 

Жечка Дикова 

 Димитрова  Донка Русева Карауланова 

02-04-00-

216 Секретар Виолета Минчева Гуджева  Стоян Жечев Янев 

02-04-00-

216 

Член 

Михаил Николов Николов  

Недка Димова Няголова  

02-04-00-

216 Член 

Златка Николова 

 Стойчева  
Жечка Дикова Димитрова 

02-04-00-

217 Секретар Атанас Кирилов Иванов  
Михаил Николов Николов 

02-04-00-

217 Член 

Михал Полихронов 

 Михалев  
Зорета Иванова Мострова 

02-04-00-

217 Член Женя Венелинова Митева  
Михаил Полихронов Михалев 

02-04-00-

217 

Член  

Никола Стоянов Маринов  

Женя Венелинова Митева 

02-04-00-

218 Член Таня Христова Арабаджиева  
Виолета Стоянова Тодорова 

02-04-00-

218 Член Владимир Радев Радев  
Таня Христова Арабаджиева 

02-04-00-

218 Член  Кремена Стоилова Янкова  Владимир Радев Радев 

02-04-00-

219 Председател  Стефан Тодоров Димитров  Елжана Костадинова Костадинова 

02-04-00-

219 Член Петя Проданова Гуцова  

Божана Георгиева Рибарова-

Ходулова 

02-04-00-

219 Член 

Божана Георгиева  

Рибарова-Ходулова  
Кремена Стоилова Янкова 

02-04-00-

219 

Член  

Елжана Костадинова Костадинова  

Петя Проданова Гуцова 

02-04-00-

221 Член Екатерина Ангелова Гочева  
Ирина Петрова Вълкова 

02-04-00-

221 Член  Ганка Тенева Димитрова  Екатерина Ангелова Гочева 

02-04-00-

221 Член  Павел Иванов Иванов  Ганка Тенева Димитрова 

02-04-00-

222 Член Радостина Минчева Маринова  Георги Ванев Стоянов 

02-04-00-

222 Член Миглена Узунова Делева  Радостина Минчева Маринова 

02-04-00-

222 Член  Тодор Георгиев Георгиев  Никола Стоянов Маринов 

02-04-00-

224 Член  

Юлиана Борисова  

 папанчева  
Златка Николова Стойчева 

02-04-00-

225 Член Никола Янев Папанчев  Димитър Петров Бербенлиев 

02-04-00-

225 Член  Красимира Иванова Чолакова  

Дона Николова Маринова-

Спасова 

02-04-00-

226 Секретар Мария Кунева Коева  
Мария Кунева Коева 

02-04-00-

226 Член Тодора Стаматова Иванова  
Стефан Тодоров Димитров 

02-04-00-

226 Член Иванка Маринова Димитрова  
Тодора Стаматова Иванова 

02-04-00-

226 Член  Живка Златева Иванова  Здравко Атанасов Генов 

02-04-00-

227 

Зам.-

председател Марина Георгиева Янкова  Марина Георгиева Янкова 

02-04-00-

227 Член Златка Маринова Мичева  
Николай Митков Иванов 

02-04-00-

227 Член  Симеон Любенов Бочевски  Недялка Василева Бербенлиева 



 20 

02-04-00-

228 Секретар Ганка Георгиева Арнаудова  Ганка Георгиева Арнаудова 

02-04-00-

229 Член 

Антон Русев 

 Станчев  
Мирослав Георгиев Котаков 

02-04-00-

229 Член Николай Гичев Кузманов  
Антон Русев Станчев 

02-04-00-

229 Член  Райна Маринова Шопова  Мария Веселинова Недялкова 

02-04-00-

230 

Зам.-

председател Мариета Георгиева Коева  
Станислав Иванов Недялков 

02-04-00-

230 Член  Соня Атанасова Дякова  Недялка Василева Дякова 

02-04-00-

231 Секретар Евгения Иванова Паскова  Живко Величков Богданов 

02-04-00-

231 Член 

Тонка Спиридонова 

 Димитрова  Добромир Славов Славов 

02-04-00-

231 Член  Тодорка Иванова Харизанова   Керка Иванова Русинова 

02-04-00-

232 Член Иван Димитров Попов  
Боряна Петкова Тевекелиева 

02-04-00-

232 Член 

Женя Динева 

 Карашева  Иван Димитров Попов 

02-04-00-

232 Член  Боряна Петкова Тевекелиева  
Елена Георгиева Дунева 

02-04-00-

233 Секретар Деяна Иванова Манолова  Женя Динева Карашева 

02-04-00-

233 Член Стефанка Стелиянова Богданова  Валентин Русинов Русинов 

02-04-00-

233 Член  Стоянка Димитрова Райчева  Стефанка Стелиянова Богданова 

02-04-00-

234 Член Божидар Данаилов Йотов  
Бисер Сашков Секиранов 

02-04-00-

234 Член 

Михаела Петрова 

 Чолакова  Тодорка Иванова Харизанова  

02-04-00-

234 Член  Бисер Сашков Секиранов  Михаела Петрова Чолакова 

02-04-00-

235 Член Георги Димитров Петков  Григор Стоянов Деспотов 

02-04-00-

235 Член  Григор Стоянов Деспотов  
Стоянка Димитрова Райчева 

02-04-00-

236 Член Дияна Танева Стратиева  
Добринка Николаева Генова 

02-04-00-

236 Член  Венцислава Николова Николова  
Дияна Танева Стратиева 

02-04-00-

237 

Председател  

Иванка Желева Арнаудова  Деяна Иванова Манолова 

02-04-00-

237 Член Ваня Димитрова Петкова  Ваня Димитрова Петкова 

02-04-00-

237 Член  Виолета Борисова Секиранова  
Виолета Борисова Секиранова 

02-04-00-

239 Секретар Катерина Владимирова Дукова  Симеон Тодоров Димитров 

02-04-00-

239 Член Димитринка Атанасова Пройкова  Мартин Атанасов Жеков 

02-04-00-

239 Член Йордан Колев Драгиев  
Димитринка Атанасова Пройкова 

02-04-00-

239 Член  Мартин Атанасов Жеков  Николай Йорданов Драгнев 

02-04-00-

240 Секретар Симеон Тодоров Димитров  Иванка Желева Арнаудова 

02-04-00-

241 Член Димитър Николов Арабаджиев  
Маргарита Иванова Аврамова 



 21 

02-04-00-

242 Секретар Павлина Димитрова Арабаджиева  
Злата Иванова Стаматова 

02-04-00-

242 Член Радина Георгиева Михова  Кръстина Банова Димитрова 

02-04-00-

242 Член Стефан Райков Райков  
Нели Димитрова Нанева 

02-04-00-

242 Член  Георги Пеев Байлов  Лилия Костадинова Рускова 

02-04-00-

244 Член Николай Йорданов Драгиев  

Гергана Димитрова Нанева-

Георгиева 

02-04-00-

244 Член  Кристел Янева Янева  Виолетка Славова Сттоименова 

02-04-00-

245 Член Мариела Божидарова Николова  
Катя Иванова Атанасова 

02-04-00-

246 Член Лилия Костадинова Рускова  Илияна Радева Николова 

02-04-00-

246 Член Мариан Димитров Димитров  Янка Димитрова Добрева 

02-04-00-

246 Член  Янка Димитрова Добрева  Пенка Иванова Михнева 

02-04-00-

247 

Зам.-

председател Асен Василев Проданов  Росица Валентинова Тодорова 

02-04-00-

247 Член Иванка Стефанова Байлова  Николай Тодоров Кацаров 

02-04-00-

247 Член Станчо Димов Мичев  Иванка Стефанова Байлова 

02-04-00-

247 Член  Сула Михова Петрова  Станчо Димов Мичев 

02-04-00-

249 

Зам.-

председател Ирина Костова Чавдарова-Пенкова  Христо Колев Петров 

02-04-00-

249 Член Минка Колева Букова  

Ирина Костова Чавдарова-

Пенкова 

02-04-00-

249 Член  Радостин Живков Богданов  
Минка Колева Букова 

02-04-00-

250  Член Еленка Господинова Мирчева  Колю Колев Георгиев 

02-04-00-

250  Член  Георги Иванов Ангелов  Златка Маринова Мичева 

02-04-00-

251  

Секретар 

Нели Николова Проданова  Мариета Георгиева Коева 

02-04-00-

251  Член  Донка Русева Карауланова  Атанас Стоянов Клинков 

02-04-00-

254 Член  

Ралица Василева Андонова-

Стоянова  Станка Тодорова Дикова 

02-04-00-

255 

Зам.-

председател Руска Колева Кралева  Димитринка Йорданова Дучева 

02-04-00-

255 Член  Десислава Петрова Щерева  Кирил Тодоров Суванджиев 

02-04-00-

256 Член Тодор Добрев Добрев  Георги Зафиров Иванов 

02-04-00-

257 

Зам.-

председател Димитринка Йорданова Дучева  Радка Георгиева Владимирова 

02-04-00-

257 Член Радка Георгиева Владимирова  Тодор Добрев Добрев 

02-04-00-

261 Член  Галина Иванова Колева  Наташа Николова Христова 

02-04-00-

262 Член Иванка Христова Ангелова   Калинка Атанасова Дубарова 

02-04-00-

264 Член  Елеонора Калчева Тошева  Петю Ганчев Стойков 

02-04-00-

265 Член  Назиле Мустафа Юзеир  Ерджан Зейнеп Хасан 



 22 

02-04-00-

269 

Зам.-

председател Цвятко Стоянов Котев   Димитър Иванов Омарчевски 

02-04-00-

271 

Зам.-

председател Георги Костадинов Димитров  Теодора Атанасова Атанасова  

02-04-00-

271 Член Теодора Атанасова Атанасова   Георги Костадинов Димитров 

02-04-00-

272 Член Катя Димитрова Димитрова  Димитър Станчев Чернев 

02-04-00-

272 Член  Красимир Евтимов Христов  Пламен Найденов Стоянов 

02-04-00-

272 Член Кичка Тодорова Попова  Стоянка Страшимирова Стойнова 

02-04-00-

273 

Зам.-

председател Ганка Петрова Иванова  Димитрина Савова Георгиева 

02-04-00-

273 Член Димитринка Савова Георгиева  Ганка Петрова Иванова 

02-04-00-

273 Член  Гинка Иванова Петрова  Иванка Маринова Николова 

02-04-00-

273 Член Станка Кръстева Кирякова  Георги Любомиров Янев 

02-04-00-

274 Член  Лиляна Стоянова Калпакчиева  Диана Стаматова Иванова 

02-04-00-

274 Член Людмила Миткова Борисова  Надежда Стоянова Димова 
02-04-00-

275 Член Иванка Маринова Николова  Радостина Тодорова Димова 
02-04-00-

276 Член Ириней Генчев Стойков  Петър Тотков Статев 

02-04-00-

276 Член  Илиана Тотева Трифонова  Яна Детелинова Николова  

02-04-00-

277 Член  Десислава Радославова Додумова  Тотко Петров Статев 

02-04-00-

277 Член Владимира Николаева Сърмова  Ангелина Георгиева Димов 
02-04-00-

278 Член Мария Ванева Ангелова  Иванка Петрова Караджова 

02-04-00-

278 Член Диляна Тодорова Събева  Мария Ванева Ангелова  

02-04-00-

281 Председател  Елена Янчева Атанасова   Любен Костадинов Панайотов 

02-04-00-

282 Член  Янка Станева Стоянова   Елена Христова Айрянова 

02-04-00-

283 

Зам.-

председател Илко Тодоров Карагутов  Стана Германова Василева 

02-04-00-

283 Член  
Гергина Петрова Цветкова  

Иванка Георгиева Станкова 

02-04-00-

284 

Зам.-

председател Гергана Иванова Карагутова  

Величка Атанасова Пендева 

02-04-00-

284 Член  Тодор Киряков Петков  Тодор Киряков Петков 

02-04-00-

288 

Зам.-

председател Атанас Петков Томов  Костадин  Василев Петров 

02-04-00-

290 

Зам.-

председател Стойка Димова Голешева  Мима Павлова Балева  

02-04-00-

290 Член Добринка Илиева Колева   Жельо Стойчев Стойнов 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 

Решението е прието в 17,51 ч 
 



 23 

По т. 6 от дневния ред 
РЕШЕНИЕ 

№ 100-НС/19.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Извършване на промени в състава на (СИК) за произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на 
община Бургас  от ПП АТАКА.  

В РИК Бургас е постъпило предложение с вх.№ 135/19.09.2014г. на РИК – 
Бургас, за извършване на промени в състави на СИК на територията на община 
Бургас  от Сергей Г. Зайрянов, надлежно преупълномощен с пълномощно от 
15.09.2014г от представляващия ПП АТАКА, придружено с всички изискуеми 
документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за промени в съставите на образуваните на територията на 
общината избирателни секции и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл. 89, ал. 1  от 
Изборния кодекс, Решение № 672-НС /13.08.2014г. т.26 на ЦИК.   

 
РЕШИ: 

 

 ДОПУСКА  промяна в поименния състав на СИК на територията на Община  
Бургас  от квотата на ПП АТАКА съгласно представеното предложение както 
следва: 

С И К Длъж- Име, презиме фамилия Е Г Н  заменен член 

№ ност       

Бургас         

02-04-00-109 Член Фанка Георгиева Стоянова  Мирослав Иванов Петков 

02-04-00-112 Член Колю Петров Русев  Златка Панайотова Иванова 

02-04-00-168 Предс. Георги Благоев Благоев  Денис Иванов Костов 

02-04-00-197 предс. Петър Колев Русев  Димитър Пандов Димитров 

02-04-00-206 Член Калинка Иванова Пръвчева  Светла Янкова Милконян 

02-04-00-219 Член Павел Манев Марков  Иванка Бонева Богданова 

02-04-00-234 Член Милена Павлова Маркова  Трендафилка Димитрова Табакова 

02-04-00-240 Член Милена Иванова Радева  Янко Александрова Казанкалиев 

02-04-00-267 Предс. Гергана Димотрова Николова  Теодора Пенева Аврамова 

02-04-00-279 Член Катя Кирилова Иванова  Наталия Кирилова Иванова 

02-04-00-285 Предс. Сотир Ганчев Благоев  Маруся Мавродиева Златева 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 
Решението е прието в 17,52 ч 

 
По т. 7 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 101-НС/19.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Извършване на промени в състава на (СИК) за произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на 
община Средец  от ПП АТАКА.  

В РИК Бургас е постъпило предложение с вх.№ 135/19.09.2014г. на РИК – 
Бургас, за извършване на промени в състави на СИК на територията на община 
Средец  от Сергей Г. Зайрянов, надлежно преупълномощен с пълномощно от 
15.09.2014г от представляващия ПП АТАКА, придружено с всички изискуеми 
документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 



 24 

предложение за промени в съставите на образуваните на територията на 
общината избирателни секции и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл. 89, ал. 1  от 
Изборния кодекс, Решение № 672-НС /13.08.2014г. т.26 на ЦИК.   

 
РЕШИ: 

 

 ДОПУСКА  промяна в поименния състав на СИК на територията на Община  
Средец  от квотата на ПП АТАКА съгласно представеното предложение както 
следва: 

 
С И К Длъж- Име, презиме фамилия Е Г Н  заменен член 

№ ност       

Бургас         

02-06-00-011 председател Славка Неделчева Кирова  Недялка Костадинова Овчарова 

02-06-00-012 секретар 
Жечка Байчева Николова  

Катя Димитрова Данданова 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 

Решението е прието в 17,53 ч. 
 

По т. 8 от дневния ред 
РЕШЕНИЕ 

№ 102-НС/19.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Регистриране на застъпници на  кандидатската листа на КП 
„БСП лява БЪЛГАРИЯ“ за произвеждане на избори за народни представители на 
05 октомври 2014г. във втори избирателен район-Бургаски. 

 
Постъпило е предложение от КП „БСП лява БЪЛГАРИЯ“ на застъпниците в 

изборите за народни представители на 05 октомври 2014г. 
Предложението е по образец (Приложение № 39 от изборните книжа) под 

№1 от 13,05 часа, в регистъра за регистриране на застъпници, подписано от 
упълномощено лице с пълномощно  изх.№868/14.08.2014г. на представляващия 
коалицията. Към предложението е приложен списък на хартиен носител и на 
електронен носител. Извършена е от „ИО” АД проверка на данните, съдържащи се 
в горепосочения списък, който отговаря на нормативните изисквания. 

 
Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 

предложение за регистриране на застъпници и на основание чл. 118, ал. 2  от 
Изборния кодекс и Решение №716-НС /15.08.2014г. т.4 на ЦИК.   
 

РЕШИ: 
 

РЕГИСТРИРА  застъпници на КП „БСП лява БЪЛГАРИЯ“  за произвеждане 
на избори за народни представители на 05 октомври 2014г. във втори 
избирателен район-Бургаски, както следва: 

 

№ ИМЕ ЕГН 

1 Стоян Георгиев Крушков  

2 Тонка Иванова Кърджолова  

3 Пламена Андреева Ончева  



 25 

4 Мишо Славов Манолов  

5 Георги Стоянова Келешев  

6 Станка Янчева Русинова  

7 Руса Тодорова Войкова  

8 Калинка Илиева Янгьозова  

9 Румен Йорданов Митев  

10 Никола Тодоров Георгиев  

11 Бърза Николова Петкова  

12 Димитър Атанасов Недялков  

13 Тодорка Ставракева Мунева  

14 Пеца Георгиева Петкова  

 
      Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово определения 
тридневен срок за обжалване. 
 

Решението е прието в 17,55 ч. 
 

По т.9 от дневния ред  
РЕШЕНИЕ 

№ 103-НС/19.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Сигнал от сдружение „ГИСДИ” на основание неизпълнение на 
чл.205,ал.1 и ал.2 от ИК 

 
Постъпил е сигнал от Михаил Стоянов Мирчев, в качеството му на 

председател на ГИСДИ и Катя Живкова Михайлова, в качеството й на 
ръководител на ГИСДИ „Медиен мониторинг”. Сигналът е получен на 19.09.2014г., 
в 09.10ч. и  е заведен в Регистъра на жалбите и сигналите воден от РИК-Бургас 
под №2/19.09.2014 г. 

Сигналът е насочен срещу  „Медиатор 2010”ЕООД в лицето на онлайн медия 
„ФЛАГМАН” и касае публикация на сайта http://flagman.bg/article/68701 със 
заглавие „Без Реформаторите и Патриотичния фронт ГЕРБ едва ли ще състави 
правителство”. Твърди се, че не са спазени законовите разпоредби на чл.205 ал.1 
и ал.2 от ИК, тъй като са публикувани данни от електорално рейтингово 
изследване на агенция „Център за анализи и маркетинг – ЦАМ” без да са 
посочени два от задължителните по закон реквизити: възложител на 
изследването и източници на финансирането му, съгл.чл.205, ал.1 от ИК и не е 
спазено и изискването данните да бъдат предоставени пълно и ясно в обособено 
поле, заемащо не повече от 5% от общата площ на материала, съгл. чл.205, ал.2 
от ИК.  

РИК Бургас изиска с писмо изх.№ 26 от 19.09.2014 г. писмени обяснения и 
становище от „Медиатор 2010”ЕООД в лицето на онлайн медия „ФЛАГМАН” по 
изложеното в сигнала на сдружение „ГИСДИ”. 

С отговор вх.№ 137/19.09.2014 г. главния редактор на ФЛАГМАН.бг, 
уведомява РИК Бургас, че публикацията под заглавие „Без Реформаторите и 
Патриотичния фронт ГЕРБ едва ли ще състави правителство” от 17.09.2014 г. не 
представлява огласяване на данни от социологическо проучване по смисъла на 
чл.205 от ИК. Уведомява ни също и че публикацията е дописка, визираща новина 
от Сутрешния блок на Нова телевизия, цитирана коректно като източник и 
съдържаща цитати от социолог и снимки, свалени от екрана на телевизията. 

http://flagman.bg/article/68701


 26 

След като се запозна с изложеното в сигнала, постъпилия отговор от 
медията и след извършена проверка на публикацията на посочения в сигнала 
линк, РИК Бургас прецени следното: 

Внимателният анализ на визирания в сигнала материал, сочи че той не е 
авторски, не излага и не налага собствени изводи  и внушения. Касае се за 
преразказ, кратка хроника на телевизионно предаване, в което телевизионно 
предаване  са представени данни от извършено социологическо проучване. С две 
фотоизображения ясно е посочен  първоизточника на информацията „Нова 
телевизия”, както се чете източника на социологическите данни: „Център за 
анализи и маркетинг”, като имплицитно е посочен и финансиращия орган, чрез 
израза „самофинансиран”.  Материалът във електронния сайт „Флагман.бг” 
отразява основно като новина, явяването на представител на социологическата 
агенция пред медиите с данни. Самите социологически данни са отразени 
фрагментарно, частично, без систематика от което става ясно, че целта на 
материала не е бил огласяването им по смисъла на чл.205 от ИК. Касае се по-
скоро за цитат, извадка от телевизионно предаване. Форматът на материала в 
електронния сайт-кратка новинарска хроника, не позволява и не предполага 
пълно покриване на всички реквизити, поради технологическа невъзможност. 
Вярно е, че не е налице посочване на възложителя на социологическото 
проучване-елемент, визиран в чл.205 от ИК, но всички данни безусловно могат да 
бъдат изведени, като се следва логическия ред на новината-предаването 
„Здравей България” по Нова телевизия и електронния сайт.  Следва да бъде 
отчетено, че социологическите проучвания за изборната кампания се извършват 
под строг мониторинг и когато пълните данни на едно такова изследване, ведно с 
реквизитите изискуеми по чл.205 от ИК, са огласени пред електронна медия с 
национален мащаб, каквато е Нова телевизия, това обстоятелства ги прави 
общоизвестни. 

Горното еднозначно води до становище, че журналистическият материал 
„Без Реформаторите и Патриотичния фронт ГЕРБ едва ли ще състави 
правителство” не представлява огласяване на резултати от допитвания до 
общественото мнение или на социологически проучвания по повод на изборите по 
смисъла на чл.205 от ИК и като такова не изисква наличието на реквизитите, 
визирани в чл.205 от ИК. 

Въпреки гореизложените аргументи, РИК-Бургас, намира че е нужно да 
укаже, в рамките на контрола извършван на основание чл.72,ал.1,т.17 от ИК, че 
всеки доставчик на медийна услуга следва да дава пълна информация изискуема 
по чл.205 от ИК, когато огласява каквито и да било резултати от допитвания до 
общественото мнение или на социологически проучвания по повод на изборите.  

С оглед на гореизложеното и на основание чл.72, ал.1,т.1, т.17, т.20  РИК  
БУРГАС  

РЕШИ 
 
УКАЗВА НА „Медиатор 2010”ЕООД в лицето на онлайн медия „ФЛАГМАН. 

БГ.” че всеки доставчик на медийна услуга следва да дава пълната информация, 
изискуема по чл.205 от ИК, когато огласява каквито и да било резултати от 
допитвания до общественото мнение или на социологически проучвания по повод 
на изборите. 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 
Решението е прието в 18,00 ч. 
 



 27 

След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                                СЕКРЕТАР: 
                           Георги Михов                                             Стоян Арнаудов         
 


